

*TORPEGAARD HOLDING ApS
Vesterbrogade 36, 3
1620 København V*

CVR-nr: 21 51 11 37

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TORPEGAARD HOLDING ApS Vesterbrogade 36, 3 1620 København V
	CVR-nr.: 21 51 11 37 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Torpegaard Andersen
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at være holdingselskab, samt eventuelt at foretage investeringer i andre selskaber eller at drive anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år være holdingselskab, samt eventuelt at foretage investeringer i andre selskaber eller at drive anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviser i regnskabsåret et underskud før skat på t.kr. 163, hvilket af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	15.205-	15.216-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	30.324-	172.313
Andre finansielle indtægter	29.478	65.162
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	13.895-	1.205-
Andre finansielle omkostninger.....	133.071-	11-
RESULTAT FØR SKAT	163.017-	221.043
Skat af årets resultat.....	0	2.927-
ÅRETS RESULTAT	163.017-	218.116
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.798	0
Overført resultat.....	472.215-	116.916
DISPONERET I ALT	163.017-	218.116

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	630.798	661.122
Finansielle anlægsaktiver	630.798	661.122
ANLÆGSAKTIVER	630.798	661.122
Selskabsskat	4.231	0
Andre tilgodehavender	1.562	1.562
Tilgodehavender	5.793	1.562
Andre værdipapirer og kapitalandele	285.264	247.390
Værdipapirer og kapitalandele	285.264	247.390
Likvide beholdninger	53.455	14.358
OMSÆTNINGSAKTIVER	344.512	263.310
AKTIVER	975.310	924.432

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.798	0
Overført resultat.....	179.828	652.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	614.026	878.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.784	33.689
Kortfristede gældsforpligtelser	361.284	46.189
GÆLDSFORPLIGTELSE	361.284	46.189
PASSIVER	975.310	924.432

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	536.122	363.809
Årets resultatandele	30.324-	172.313
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>505.798</u>	<u>536.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>630.798</u>	<u>661.122</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 27.279.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er ingen skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Torpegaard Andersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Torpegaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-016306595479

IP: 83.91.90.69

2017-04-27 07:32:30Z

NEM ID 

Charlotte Schmidt (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Schmidt Revision ApS

Serienummer: CVR:29529507-RID:1201086456028

IP: 212.130.93.54

2017-04-27 09:16:16Z

NEM ID 

Jane Torpegaard Andersen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Torpegaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-016306595479

IP: 2.128.199.85

2017-04-27 10:14:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 17FOE-2NKCX-CLU30-XDN6F-B07B6-EBVZQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>